[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
　　飛驒市長　　　　あて
住所
事業所名
氏名
共済番号
契約年月日

助成金交付申請書

次のとおり助成金を交付されたく申請します。

記

　1　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

　2　助成事業の名称　　中小企業倒産防止共済掛金助成

【添付書類】
⑴　倒産防止共済契約証書の写し
　⑵　倒産防止共済契約申込書類の写し
　⑶　倒産防止共済契約掛金の払い込みが確認できる資料
　⑷　個人にあっては住民票、法人にあっては履歴事項全部証明書の写し
　⑸　直近の市税の完納証明書もしくは非課税証明書
　⑹　その他市長が必要と認める書類